



ROUILLE

DESCRIPTION

Ingrédients : Huile de colza, eau, épaississants (amidon modifié, gomme de xanthane, gomme de tara, gomme de cellulose), émulsifiant (gomme d'acacia), ail, sel, arômes naturels, sucre, poivre, piment, vinaigre.

Traitement : Sauce stérilisée.

Emballage : Bocal en verre et capsule en fer blanc.

Poids Net :	60 g	370 g	750 g
Dimensions :	H : 4,5 cm / ϕ : 5 cm	H : 10,5 cm / ϕ : 8,5 cm	H : 17,5 cm / ϕ : 9 cm
Code EAN :	3 29 59 80 511 548	-	-

DDM : 2 ans - A conserver à température ambiante.

Après ouverture : A conserver au réfrigérateur et consommer dans les 30 jours.

INFORMATIONS LÉGALES

Allergènes : -

Ionisation : Ne contient aucun ingrédient ionisé. N'a subi aucun traitement ionisant.

OGM : Ne contient aucun ingrédient génétiquement modifié.

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Stabilité : Stable après incubation à 37 °C et 55°C pendant 7 jours.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE (pour 100 g)

Energie	1817 kJ / 442 kcal
Matières Grasses	46,8 g
– dont acides gras saturés	3,6 g
Glucides	3,9 g
– dont sucres	1,1 g
Protéines	0,19 g
Sel	1,13 g

CONDITIONNEMENTS

Code Article	Conditionnement	Dimensions L x l x H (cm)	Poids Net	Poids Brut
RO	Carton de 1 à 200 bocaux de 60 g	Selon quantité		
RO12	Boîte de 12 bocaux de 60 g	16,5 x 11 x 10	720 g	1,55 kg
RO446	Carton de 24 bocaux de 370 g	39 x 29 x 19	8,88 kg	15,2 kg
	Carton de 12 bocaux de 370 g	29 x 19 x 19	4,44 kg	7,6 kg
RO750	Carton de 12 bocaux de 750 g	39 x 29 x 19	9 kg	14,8 kg
	Carton de 6 bocaux de 750 g	29 x 19 x 19	4,5 kg	7,4 kg